Cover Sensity per Xiaomi Mi 10T/Mi 10T Pro
SKU: TESENSEXIMI10TB
Morbida, sottile, facile da applicare: ideale per Xiaomi Mi 10T/Mi 10T Pro
Sbarazzina, leggera, colorata: la cover Sensity fa al caso tuo.
Questa custodia protegge perfettamente la scocca del modello Xiaomi Mi 10T/Mi 10T Pro, evidenziandone la bontà delle linee grazie
al suo fine design.
La cover si caratterizza per le colorazioni cool e per l'estrema facilità di applicazione.
Essendo una custodia sottile e liscia, lo smartphone potrà essere riposto in tasca senza alcun fastidio di ingombro.
Caratteristiche:
Morbida
Colorata
Facile da applicare
Liberi sia il display che il foro per fotocamera
•
•
•
•
Cover Sensity per Xiaomi Mi 10T/Mi 10T Pro
SKU: TESENSEXIMI10TB
Dati tecnici
Materiale: TPU
Colore: navy_blue
EAN: 8018417323904
Peso: 20 g
Compatibile con stampa caselab: Sì
Dati logistici
Profondità Pack: 10 mm
Larghezza Pack: 90 mm
Profondità Inner: 210 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 45 g
Larghezza Inner: 100 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 440 mm
Altezza Inner: 100 mm
Peso Inner: 325 g
Larghezza Master: 210 mm
Qtà Master: 72 Pz
Altezza Master: 330 mm
Peso Master: 4480 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it